


 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «ТаББаТ»                   

от 14.06.2022 о внесении изменений в разрешение от 17.04.2015 № RU34302000-1731               

на строительство объекта «14-ти этажный жилой дом со встроенно-пристроенным 

торговым центром по ул. Мира, 112 г. Волжского (31 мкр.)», учитывая выписку                

из единого государственного реестра от 24.05.2022 № КУВИ-001/2022-78784285 на объект 

незавершенного строительства, руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, ст. 33 Устава городского округа – город Волжский Волгоградской 

области. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в разрешение от 17.04.2015 № RU34302000-1731                           

на строительство объекта «14-ти этажный жилой дом со встроенно-пристроенным 

торговым центром по ул. Мира, 112 г. Волжского (31 мкр.)»: в строке «Кому» слова 

«Киржановой Татьяне Викторовне, ул. Александрова, д. 2, кв. 272, г. Волжский, 

Волгоградская область» заменить словами «Обществу с ограниченной ответственностью 

«ТаББаТ», 404111, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Сталинградская, д. 3, офис 1». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета земельных ресурсов и градостроительства администрации городского округа – 

город Волжский Волгоградской области А.В. Попову. 

 

 

 

Заместитель главы городского округа   Р.И. Никитин 
 [SIGNERSTAMP1] 

    

                                         

      

 

О внесении изменений в разрешение                 

от 17.04.2015 № RU34302000-1731                   

на строительство объекта «14-ти этажный 

жилой дом со встроенно-пристроенным 

торговым центром по ул. Мира, 112               

г. Волжского (31 мкр.)»  




